令和 5 年 9 月吉日

保護者各位
平和小学校 はとぽっぽ（地域支援室）

運動会テント片付けボランティア募集

平素より平和小学校のボランティア活動にご協力いただき、ありがとうございます。

夏休みが終わり、残暑厳しい中にも、朝夕に秋らしさを感じられるようになりました。

さて、見出しの通り、令和５年１１月１１日（土）に行われる運動会で設置する、テント

（２台）の分解・運搬をしてくださる方を下記の通り募集します。

                     記

日時： 令和５年１１月１１日（土） 運動会終了後

（雨天延期：１１月１２日（日））

場所： 平和小学校運動場

 その他： 募集人数は３～４名程度。

（特に経験者歓迎です。）

動きやすく汚れてもよい服装。

 ＊参加希望多数の場合、ご希望に添えない場合があります。

参加ご希望の方は、切り取り線以下をご記入の上、１０月１０日（火）までに担任の先生へ

提出してください。内容の詳細については、後日、参加される方にご連絡します。

はとぽっぽ（地域支援室） 宛                         締切日 10月10日（火）

運動会テント片付けボランティアに参加します。

  年   組 児童氏名：            参加者氏名：

※先生方へ：回収後ははとぽっぽ（地域支援室）の回収ケースまで提出をお願いします。

切 り 取 り 線

〈お問い合わせ〉

平和小学校 電話 29-3833

地域支援室 電話 41-8461

FAX 41-8462